
ai

BUPATI PASAMAN
PROVINSI SUMATERA BARAT

PERATURAN BUPATI PASAMAN
NOMORHGTAHUN 2022

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI PASAMAN NOMOR 26 TAHUN 2021
TENTANG RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH TAHUN 2022

Menimbang

Mengingat

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI PASAMAN,

bahwa berdasarkan hasil evaluasi Rencana Kerja Pemerintah
Daerah Tahun 2022 sampai triwulan II dan dalam rangka
mengakomodir Perubahan Penjabaran APBD Tahun 2022
melalui mekanisme Pergeseran Anggaran Mendahului Perubahan
APBD Tahun Anggaran 2022, perlu dilakukan Perubahan Atas
Peraturan Bupati Pasaman Nomor 26 Tahun 2021 tentang
Rencana Kerja Pemerintah Daerah Kabupaten Pasaman Tahun

l.

2022:

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1956 tentang
Pembentukan Daerah Otonom Kabupaten dalam Lingkungan
Propinsi Sumatera Tengah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 1956 Nomor 25):

Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem
Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421):

2.

Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2007 tentang Rencana

Pembangunan Jangka Panjang Nasional Tahun 2005-2025
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor

33, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

4700):

3.



10.

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5587, sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir
dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

6573),

4.

Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2008 tentang
Tahapan, Tata Cara Penyusunan, Pengendalian dan Evaluasi
Pelaksanaan Rencana Pembangunan Daerah (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 21, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4817,

5.

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 86 Tahun 2017 tentang
Tata Cara Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi
Pembangunan Daerah, Tata Cara Evaluasi Rancangan
Peraturan Daerah Tentang Rencana Pembangunan Jangka
Panjang Daerah dan Rencana Pembangunan Jangka
Menengah Daerah, seta Tata Cara Perubahan Rencana

Pembangunan Jangka Panjang Daerah, Rencana

Pembangunan Jangka Menengah Daerah, dan Rencana Kerja
Pemerintah Daerah:

6.

Peraturan Daerah Provinsi Sumatera Barat Nomor 7 Tahun
2008 tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang (RPJP)
Daerah Provinsi Sumatera Barat Tahun 2005-2025,

7.

Peraturan Daerah Kabupaten Pasaman Nomor 3 Tahun 2011

tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang (RPJP)
Daerah Kabupaten Pasaman Tahun 2005-2025 (Lembaran
Daerah Kabupaten Pasaman Tahun 2011 Nomor 3):

8.

Peraturan Daerah Kabupaten Pasaman Nomor 4 Tahun 2021

tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah

Kabupaten Pasaman Tahun 2021 -— 2026 (Lembaran Daerah

Kabupaten Pasaman Tahun 2021 Nomor 4),

9.

Peraturan Daerah Kabupaten Pasaman Nomor 5 Tahun 2021

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah:



Menetapkan

11. Peraturan Bupati Pasaman Nomor 26 Tahun 2021 tentang
Rencana Kerja Pemerintah Daerah Kabupaten Pasaman
Tahun 2022:

MEMUTUSKAN:

: PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS
PERATURAN BUPATI PASAMAN NOMOR 26 TAHUN 2021
TENTANG RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH TAHUN
2022.

Pasal 1

Beberapa ketentuan dalam lampiran Peraturan Bupati Pasaman Nomor 26 Tahun
2021 tentang Rencana Kerja Pemerintah Daerah Kabupaten Pasaman Tahun 2022
diubah, sebagaimana tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tidak
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pasal II

Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Pasaman.

Ditetapkan di Lubuk Sikaping
pada tanggal 8 Agus lus

2022
BUPATI PASAMAN,

—
mangga —.4

“

BENNY UTAMA

Diundangkan di Lubuk Sikaping
pada tanggal @A9vstus 2022
SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN PASAMAN,

pan
MARA ONDAK

BERITA DAERAH KABUPATEN PASAMAN TAHUN 2022 NOMOR 16


